Henocordus in scriptione domini et sancti Petri ad **Q**uicquid p[ro]b[atur] **o**rdinalis **I**lecto in ep[iscopatu]m fra[n]cesco - ordinis sancti francisci Conventualium
professo ac in sacra Theologia professori. **G**ali in d[omi]no exhibita nobis super pro parte tua petitio continebat. Q[uod] tu dudum post[ea]r[em]onit[us] **C**ant[us] **ri**
francisci ordinis enstam[us] sancti tunc Conventualium oppidi de Verex dela Frontera prouincie Castelle Hispanie d[omi]ni in quo te uniuersitate professione forsan
astrinxeris cuiusq[ue] fratrum Claustralium eiusdem sancti tunc degabant ad regularem obseruantiam redditus et reformatus tuos talib[us]
femorlementis sue domine in de sanctis palentia degite exinde expulsi et se a dictis locis expulsi eisdem ordinis de obseruantia pro coram habitatione concessis uimendi q[ui] modus
in eo mutatus fuerit. **A**perte in Conventu predicto eis animi tanquam alterius per amorem posse quicunq[ue] tract ad hoc ut extra Conventus et loca
enim ordinis etiam cum ipso socio ad id pertine eligendo quaduxeris pecuniam et itare uenion certum s[ecundu]m certa beneficia ecclastica certo tunc expre
sse modo qualificata si tibi canones conferrentur recipere et quod in iure similiter retinere ac ecclie Hispanie officium predicatorum ad quod gerendus
et exercendum tunc per Decimum et Capitalium ipsius ecclie forsan deputatus existebat personaliter deseruire posset per felici recordationem. **D**om[us]
Alexandrum ipsum vi. tibi concedi obtinisti ac deinde de quodam perpetuo beneficio ecclastico etiam forsan curato in d[omi]no. Hispanie certimodo uacante tibi
prouidenti seu commendari obtinisti nonnulla q[ui] insuper bona mobilia sive immobilia neenon certos seruos quos post obitum tuum sub certis conditionibus
in certo insto expressis libertati donator esse uolueris ex elemosina tibi a xpifidelibus pie ergazatus ac alio tuis labore et industria ney tamen per eccliam sive
ecclie tibi commissar h[ab]e[re] acquisitis emisti que quidem bona et seruos tu postmodum cypripi terrena in celestia et transitoria in eterna felici comutare comertio
ac erga hospitalie pauperum sub inuocatione sancti Emergido in Cunitate Hispanie statim gratissim te reddere et liberaliter ipi hospitali sub conditionibus infraferi
tus indebet q[ui] tu uita de rayna usum fructum bonorum corundem habere et possidere et eaduante aliquam vel aliquas personas tibi benemeritas etiam pro
remuneracione familiarium tuorum quibus post dictum tuum obitum de usufructu bonorum h[ab]ens aut illius parte prout tibi indebitur caruimus personorum intacte
duante per **L**ectorum sive gubernatorum aut. **H**u[m]strum dicti hospitalis pro tempore existentes responderet nomine posset te licentia bone memori et
francisci Ximenes tunc Archipi[cl]etani tunc superioris perpetuo concessisti et assignasti prout in concessionis et assignationis carundem h[ab]ens sive instrume
to desuper eorum certis Notario et testibus confedit plenus continetur. Cum autem sicut eadem tua subiungebat petitio tu nonnullos familiares et aliis perso
nus honestas tibi gratias et acceptas habueris et habeant cypripi erga illos illorum q[ui] seruita sicut ab eis impensa et impsterum impendenda te gratiam reddere es
metu seruitu meritum de dicto usufructu satisfacere. et cum hora mortis incerta sit nec personae easdem ob uite meritudinem et seruitur merita ad prius nominata et
et de seruitu impendenda satisfacere non queat ut circa hoc comedimus prouidere et conscientiam tuam exonerare possit certum memoriale sive instrumentum
super hoc pertine subscriptum seu subserendum relinquere et te ad illud remittere decrevisti ipsius premissa ac etiam infrascriptis conditionibus per te in conces
sione et assignatione eisdem tam forsan appositor per ipsum hospitalis gubernatorum redorem sive administratores tibi seruari indebet Q[uod] ocurreret tibi necesse
tate aliqua Gubernatoris sive administratoris ipi bona predicta seu illorum partem uendere et greditum ex eis pronemps pro supplemento dite necessitatibus tibi ra
liter consignare Q[uod]q[ue] sibi pro spuiali sive etiam corporali consolatione et salute Cunitatem Hispanie eire et extra eam permanere placuerit idem Gubernatoris
sive administratoris tibi omnia et singula pro tuis usu et gubernatione necessaria tecum defere pergitant neenon usum fructum possessionum et bonorum corundem etiam a
muto tuum ut premisso est tibi assignare ipsaq[ue] bona sic per te extradatum Cunitatem assertatu dicti hospitali post obitum tuum restituere tuisq[ue] inibi corporis nisi te a Cunitate
eade per notabilem distantiam recedere contigerit servire teneantur et debeant illorum concessio et assignatio medice nullum firmatibus existent. **D**ie parte igit[ur] tua neenon cor
dem gubernatoris sive administratoris nobis sunt h[ab]ent supplicium ut premisso pro illorum subsistentia firmiori aplice sedis robur aduere alioq[ue] in his opportune prouidere dignare
muri. **N**on igit[ur] attendenter ad in his que ad hospitalium et misericordium personae ac aliorum priorum locorum comodum et utilitatem pertinet favorabiles esse debemus atq[ue] benigni
q[ui]d[am] in sua presentibus no est derogandum offensio ac mali sine misericordia homi continent et tenores pro expresso h[ab]ent brevisq[ue] in hac parte suplicationibus inueniunt. **A**ude d[omi]ne enim p[ro]marie
enim perimus. Et de eis hospitali mandato super hoc nunc uenit oratione nobis facta Dicimur ea et singula ac in dicto istro sine his de super confederis contentu et indecessu quecumq[ue] ab h[ab]ent
et honesta aplice ante tenore p[ro]pterea confirmamus et approbamus eisq[ue] robur firmatibus aduenimus suppleremus eis et singulis tam iuriis q[ui] sicut defectus si qui forsan interuenierint in eisdem
Non obstante Constitutionem et ordinacionem aplice ac ta Dicimur libens q[ui] E[st] ergodabilis neenon contentus et ordinis predicatorum statuta et consuetudinis privilegia quoq[ue] indultus et h[ab]ens aplice
edem ordinis illiusq[ue] Emperoribus in que uelins be sine alijs quatuor etiam per se de eis decessu confirmatis et approbatis ac inveniente confirmatione uolu[n]t in quam firmatibus alio roborant
et ob eiusdem tenebre erit letensis; et rursum ambuscans. **O**ut. **R**ome anno C[on]cordia Petrum sub scilicet officium primarie viii. id decim[us] d[omi]ni regni ye et anno scriptio.